

J. NIELSEN DESIGN ApS

**Raskvej 52
8763 Rask Mølle**

CVR-nr. 33 24 78 69

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. juli 2025

Hanne Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. NIELSEN DESIGN ApS
Raskvej 52
8763 Rask Mølle

CVR-nr.: 33 24 78 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jørgen Bernt Nielsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, produktion og handel.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 231.511, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 3.841.951.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.339.780	4.963.297
Personaleomkostninger	1	<u>-3.568.272</u>	<u>-4.303.003</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		771.508	660.294
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-215.693</u>	<u>-299.273</u>
Resultat før finansielle poster		555.815	361.021
Finansielle indtægter	2	188	16.678
Finansielle omkostninger	3	<u>-256.083</u>	<u>-229.570</u>
Resultat før skat		299.920	148.129
Skat af årets resultat	4	<u>-68.409</u>	<u>-32.715</u>
Årets resultat		<u>231.511</u>	<u>115.414</u>
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>31.511</u>	<u>115.414</u>
		<u>231.511</u>	<u>115.414</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		685.679	584.094
Indretning af lejede lokaler		107.959	99.509
Materielle anlægsaktiver		793.638	683.603
Andre tilgodehavender	5	50.262	50.262
Finansielle anlægsaktiver		50.262	50.262
Anlægsaktiver i alt		843.900	733.865
Råvarer og hjælpematerialer		913.273	757.276
Færdigvarer og handelsvarer		5.347.515	4.880.458
Varebeholdninger		6.260.788	5.637.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.187.429	1.711.924
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		105.640	0
Andre tilgodehavender		220.720	275.710
Periodeafgrænsningsposter		55.949	120.113
Tilgodehavender		1.569.738	2.107.747
Likvide beholdninger		53.235	26.580
Omsætningsaktiver i alt		7.883.761	7.772.061
Aktiver i alt		8.727.661	8.505.926

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		3.561.951	3.530.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>3.841.951</u>	<u>3.610.440</u>
Hensættelse til udskudt skat		12.935	12.924
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.935</u>	<u>12.924</u>
Anden gæld		352.082	339.519
Langfristede gældsforpligtelser		<u>352.082</u>	<u>339.519</u>
Banker		2.177.110	2.476.758
Modtagne forudbetalinger fra kunder		51.320	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		775.310	522.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	201.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.498	16.142
Selskabsskat		68.398	25.080
Anden gæld		1.445.057	1.300.856
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.520.693</u>	<u>4.543.043</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.872.775</u>	<u>4.882.562</u>
Passiver i alt		<u>8.727.661</u>	<u>8.505.926</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	3.530.440	0	3.610.440
Årets resultat	0	31.511	200.000	231.511
Egenkapital 31. december 2024	80.000	3.561.951	200.000	3.841.951

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.070.679	3.709.049
Pensioner	361.032	429.871
Andre omkostninger til social sikring	136.561	164.049
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>34</u>
	<u>3.568.272</u>	<u>4.303.003</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.966
Andre finansielle indtægter	0	11.076
Valutakursgevinster	<u>188</u>	<u>636</u>
	<u>188</u>	<u>16.678</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.113	0
Andre finansielle omkostninger	238.571	221.219
Valutakurstab	<u>14.399</u>	<u>8.351</u>
	<u>256.083</u>	<u>229.570</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	68.398	25.080
Årets udskudte skat	<u>11</u>	<u>7.635</u>
	<u>68.409</u>	<u>32.715</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender
Kostpris 1. januar 2024	50.262
Kostpris 31. december 2024	50.262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	50.262

6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2024	2023
	kr.	kr.
Inden for et år	212.268	265.335
Mellem 1 og 5 år	283.024	495.292
Efter 5 år	0	0
	495.292	760.627

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H. Mønsted Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2024 på kr. 55.735. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2024, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstituttet på t.kr. 2.177, har selskabet stillet virksomhedspant på t.kr. 3.000.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jørgen Bernt Nielsen

Navn returneret af MitId: Jørgen Bernt Nielsen
Direktør
ID: 293fef05-895f-4df9-ada0-c172e0960a94
IP-adresse: 95.138.221.108:53349
Dato for underskrift: 15-07-2025 13:26:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Hanne Nielsen

Navn returneret af MitId: Hanne Nielsen
Dirigent
ID: 790ac731-48ff-401c-a711-b8289087e275
IP-adresse: 95.138.221.108:8115
Dato for underskrift: 15-07-2025 12:22:35 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard
Revisor
ID: 4dcbb0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
IP-adresse: 195.167.72.174:63914
Dato for underskrift: 15-07-2025 13:48:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 987513KFPsxs252708241